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Uczestnicy Post¢gpowania

WYJASNIENIE I ZMIANA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA

Dotyczy: post¢gpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na zadanie pn. : ,Remont
pomieszczen biurowych wraz z korytarzem przyleglym w budynku
polozonym przy ul. Gen. A. Gorbatowa 15 w Ostrolece”, prowadzonego
w trybie przetargu nieograniczonego.

Dziatajac na podstawie art. 38 ust, 2 1 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r, Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 z péZn. zm.), Miasto Ostroleka
reprezentowane przez Janusza Kotowskiego — Prezydenta przekazuje Wykonawcom tresé

pytah wraz z wyjasnieniami do SIWZ :

Pytanie 1 ,,poz. przedmiaru nr 8 — knr — W 4 02 0520-5 mowi o demontazu, a nic montazu
czyli jak winno by¢ ,,wymianie” we wszystkich pozycjach dot. grzejnikow dot. robocizny bez
materiatéw W kilku poz. dot. grzejnikow jest robocizna Rx2 i wtedy miatoby to sens ale sal
jest kilkanascie?”

Odpowiedz na pytanie nr 1. Zakres robét obejmuje demontaz istniejgcych grzejnikow wraz
z ponownym montaZzem po zakonczeniu robot malarskich.

Pytanie 2 ,, poz. Przedmiaru 13 — W KNR 0-19 nie ma obrobki osciezy wraz wygladzeniem i
osadzeniem naroznikow”

OdpowiedZ na pytanie nr 2. Przedmiar pozycja 13 jest zapis ,.Zakres robdt obejmuje
wykonanie abrobki oéciezy wraz z wygtadzeniem, osadzenie naroznikéw i malowanie™.

Pytanie nr 3 ,,poz. Przedmiaru 14 — Czy ze skrzydet drzwiowych nalezy wykona¢ scianki
dzialowe?”

Odpowiedz na pytanie nr 3. Pozycja 14 dotyczy wylacznie skrzydet drzwiowych.

Pytanie 4 ,,poz. przedmiaru nr 17 i inne podobne — Jakie listwy narozne nalezy uzy¢ przy
robotach malarskich? Ta pozycja wyszezegdlnia listwy przy licowaniu $cian plytami.”
OdpowiedZ na pytanie nr 4. Pozycja 17 i analogiczne dotyczy naroznikow aluminiowych
do szpachlowania.

Pytanie 5 ,, poz. Przedmiaru nr 286 i inne podobne — Jakiej ptyty nalezy uzy¢ przy obudowie
rur instalacji kan. i wodoc”




Odpowiedz na pytanie nr 5. Do zabudowy w pomieszczeniach sanitarnych nalezy
zastosowac plyte wodoodporng gr. 12,5 mm.

Pytanie 6 ,,poz. Dot. pokoju nr 51 A — brak posadzki i wykladziny?”
Odpowiedz na pytanie nr 6. W pokoju 51A wprowadza si¢ pozycje:

KNR-W 2-02 1123-01 STWI1 - Posadzki z wykladzin z tworzyw sztucznych z warstwa
izolacyjna rulonowa w dwoch kolorach. Wyktadziny wylozy¢ na sciany w postaci cokotow
wys. 10 cm, przy czym polaczenie podlogi i sciany powinno by¢ zaokraglone (po tuku o
promieniu r = 30 mm) - wyklfadzina powinna by¢ potozona na listwg z PCV o odpowiednim
przekroju - 2.35%5.98=14,05m *

KNR-W 2-02 1123-04 STW1 - Posadzki z wyktadzin z tworzyw sztucznych - zgrzewanie
wykladzin rulonowych - 2.35%5.98=14,05m ?

Pozostate warunki STWZ nie ulegaja zmianie.
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